平成２１年５月１３日

原告及び傍聴者並びに

報道関係者（社）各位

違法入れ歯断固阻止・

歯科医療を守る国民運動推進本部

　　　代　表　　脇　本　征　男

控訴審第四回弁論及び報告会開催のお知らせ

　毎々のご厚情に対し、心から感謝申し上げます。

歯科技工の海外委託問題訴訟は、おかげさまで控訴審弁論も標記の通り４回目

を迎えることができます。

　これも偏に、皆様方の歯科医療の現況是正を願う一念の強さの現れと推察し、

重ねて御礼を申し上げます。

前回の弁論で、裁判所より進行協議のご提案があり、原告団並びに原告弁護団は

真摯に受けとめ、私たちなりにそのご提案にそうべく、法廷外対策の一環として

懸命に努力を重ねて参りました。

今後の審理にどのように反映されるのか、不安と期待の入り乱れた心境ではあ

りますが、信念を曲げず「人事を尽くして天命を待つ」気持ちでおります。

どうぞ弁論を傍聴頂くとともに、下記の報告会にご出席の上建設的なご意見

をお寄せ頂きますようお願い申し上げます。

あらためて記者会見は設定いたしませんので、報道関係者（社）の皆様方も

報告会の中で、ご自由にご意見等のご発言をお寄せ賜れば幸甚に存じます。

記

控訴審第四回弁論――平成２１年５月１８日（月）　午後３時～

東京高等裁判所　８階　８１７号法廷

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

公判報告会―――――東京弁護士会館　５階　５０４号室

公判終了後　午後４時～６時

                              以上